
 

 

Philips SalonShine
Vysoušeč vlasů

1 200 W

HP4884
Teplotní ochrana 57 °C

Vysoušeč SalonShine
Pomocí vysoušeče SalonShine ochráníte své vlasy, přesto však dosáhnete profesionálních 
výsledků. Teplotní ochrana zajišťuje udržování stálé šetrné teploty 57 ºC, a dbá tak při 
vysoušení na vaše vlasy.

Snadné použití
• 1,8m napájecí kabel
• Háček pro snadné a pohodlné uskladnění
• Sklopná rukojeť pro snadné uskladnění

Krásně upravené vlasy
• Krásné výsledky díky jemnému vysoušení s příkonem 1 200 W
• Šest flexibilních nastavení rychlosti a teplot pro dokonalé ovládání
• Zúžená koncovka zajišťuje koncentrovaný proud vzduchu

Minimální poškození vlasů
• Technologie EHD+ pro lepší ochranu a lesklejší účes
• Teplotní ochrana pro stálou šetrnou teplotu 57 °C

Účesy, které dlouho vydrží
• Nastavení chladného vzduchu pro jemné vysoušení



 1 200 W

Tento vysoušeč vlasů o příkonu 1 200 W 
vytváří optimální úroveň proudu vzduchu a 
jemného vysoušení a přináší nádherné výsledky 
každý den.

Šest flexibilních rychlostí a teplot

Požadovanou rychlost a teplotu lze snadno 
upravit tak, abyste vytvořili dokonalý styl. Šest 
různých nastavení zaručuje plnou kontrolu pro 
precizní a osobitou úpravu účesu.

Zúžená koncovka

Koncovka vysoušeče koncentruje proud 
vzduchu prostřednictvím otvoru na konkrétní 
oblasti. Výsledkem je precizní účes; skvěle se 
hodí pro úpravy nebo dokončení stylového 
účesu.

Technologie EHD+

Díky pokročilé technologii EHD+ společnosti 
Philips bude váš vysoušeč vždy šířit teplo velmi 
rovnoměrně – dokonce i při vysokých 
teplotách – a bránit poškození ohřívaných 
míst. Zaručuje tak větší ochranu, a tím vaše 
vlasy udržuje zdravé a lesklé.

Teplotní ochrana 57 °C

Teplotní ochrana vlasů udržuje stálou šetrnou 
teplotu 57 ºC. Umožňuje tak rychlé vysušení 
vlasů bez přesušení, zachování jejich přirozené 
vlhkosti a zaručuje lesklý, zdravě vypadající 
účes.

Nastavení chladného vzduchu

Nastavení chladného vzduchu je nastavení 
nízké teploty, které vlasy jemně vysouší, aby se 
minimalizovala poškození. Tato funkce je 

vhodná pro všechny typy vlasů, ale obzvláště 
pro jemné, suché nebo poškozené vlasy. Toto 
nastavení se dokonale hodí pro horké léto!

Sklopná rukojeť

Tento vysoušeč vlasů využívá výhod sklopné 
rukojeti. Výsledkem je malý, kompaktní 
vysoušeč vlasů, který se snadno vejde i do 
nejmenších prostorů a který lze vzít téměř 
kamkoli.

Háček pro snadné uskladnění

Toto gumové očko je umístěno na rukojeti 
a poskytuje další možnost uložení, obzvláště 
pohodlnou pro použití v domácnosti nebo 
v hotelu.

1,8m kabel

1,8m napájecí kabel
HP4884/00

Přednosti
Vysoušeč vlasů
1 200 W



Datum vydání 2022-06-17

Verze: 3.1.1

EAN: 08 71010 32082 11

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Technické údaje
• Délka kabelu: 1,8 m
• Barva/povrch: Nebesky modrá a šedobílá
• Napětí: 220–240 V
• Spotřeba: 1 200 W
• Materiál krytu: ABS

Hmotnost a rozměry balení F
• Čisté rozměry výrobku bez příslušenství: 

151 x 77 x 236 mm
• Rozměry F-balení: 258 x 94 x 218 mm
• Hmotnost výrobku včetně příslušenství: 399 g
• Hmotnost balení F (včetně výrobku): 565 g
• Objem balení F (cm3): 5287

Paleta
• Počet vrstev: 8

• Rozměry palety: 1200 x 800 x 2048 mm
• Počet balení A na vrstvu: 4
• Množství palet: 256 pcs

Hmotnost a rozměry balení A
• Počet balení F v balení A: 8
• Rozměry balení A: 530 x 394 x 238 mm
• Hmotnost balení A (včetně výrobků): 5320 g
• Objem balení A (cm3): 49699

Provozuschopnost
• Výměna

Logistické údaje
• Kód CTV: 8844-884-00
• Země původu: Čína
• EAN
•

HP4884/00

Specifikace
Vysoušeč vlasů
1 200 W

http://www.philips.com

